Processo Administrativo nº2014-0.056.260-7
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED

ASSUNTO: Contratação de empresa especializada em serviços de vigilância e segurança patrimonial para a SMPED.
EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO N°001/SMPED/2015
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO - SECRETARIA MUNICIPAL DA PESSOA COM DEFICIÊNCIA E MOBILIDADE REDUZIDA – SMPED.

CONTRATADA: ATENTO SÃO PAULO SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.069.276/0001-02.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de vigilância e segurança patrimonial desarmada para a sede da SMPED.
OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo contratual por um período de mais 12 (doze) meses, contados a partir de 14 de junho de 2015.
VALOR TOTAL: R$188.042,52 (cento e oitenta e oito mil, quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).
NOTAS DE EMPENHO: Nºs 44.471/2015 e 44.474/2015.
DOTAÇÃO ONERADA: 36.10.14.122.3024.2100.3.3.90.39.00
PROCESSO nº 2014-0.056.260-7
DATA DA ASSINATURA: 25/05/2015
Publicação autorizada em 01 de junho de 2015, por:

THAIS REGINA P. DE A. MESQUITA

Coordenadora Geral

SMPED/CAF